
 

Цена по лице за 7 ноќевања и автобуски превоз (доплата во автобус за траект 20€ по лице) 
 

 

Период STD 1/2  STD 1/3  

25.05 - 01.06.2024 109  109  

01.06 - 08.06.2024 129  129  

08.06 - 15.06.2024 149  149  

15.06 - 22.06.2024 159  159  

22.06 - 29.06.2024 169  169  

29.06 - 06.07.2024 179  179  

06.07 - 13.07.2024 199  199  

13.07 - 20.07.2024 209  209  

20.07 - 27.07.2024 219  219  

27.07 - 03.08.2024 229  229  

03.08 - 10.08.2024 229  229  

10.08 - 17.08.2024 239  239  

17.08 - 24.08.2024 239  239  

24.08 - 31.08.2024 209  209  

31.08 - 07.09.2024 179  179  

07.09 - 14.09.2024 169  169  

14.09 - 21.09.2024 149  149  

21.09 - 28.09.2024 139  139  
 

Цените се во €, плаќањето е во денари 1 € = 62 денари 
 

Траект 
Во цената не е вклучена ЗАДОЛЖИТЕЛНА доплата за траект Игуменица-Крф-Игуменица од 20€ ако 
користите наш превоз и се плаќаат на денот на тргнувањето во автобус. 
 
Туристичка такса 
Во цената не е вклучена ЗАДОЛЖИТЕЛНАТА туристичка такса од 1.50€ по соба на ден. 
 
Услови за деца: 
Дете од 0 до 3 г. не плаќа и дели кревет со возрасен 
Дете од 3 до 12 г. на редовен кревет плаќа 70% од цената на аранжманот, плус 20€ за траект 
Дете од 3 до 12 г. на допол. кревет плаќа 50% од цената на аранжманот и плус 20€ за траект. 


